ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

                                       КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПРИКАЗ

 «  02  »       02.      2012                 №   98

О регламенте департамента охраны

здоровья населения Кемеровской области

Во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской

области от 14.03.2007 № 68 «Об утверждении Положения о департаменте

охраны здоровья населения Кемеровской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент департамента охраны здоровья

населения Кемеровской области.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента от 12.04.2010 г. №

444.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на первого

заместителя начальника департамента О.В. Селедцову, заместителей

начальника департамента А.В. Брежнева, Е.М. Зеленину, В.Н. Чегодаеву,

О.Б. Уфимцева.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                          В.К. Цой